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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/szczypce-segera-do-pierscieni-osadczych-240-mm-wewnetrzne-proste-p-37147.html

Szczypce segera do pierscieni osadczych 240

——
.

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

< mm, wewnetrzne, proste

50,65 zt

41,18 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

01-037

01-037
5907558411836

Narzedzia TOPEX

Szczypce do pierscieni osadczych SEGERA NEO (nr ref. 01-037) wewnetrzne, proste, o wymiarze 240 mm. Do pierscieni
40-110 mm, Srednica koncéwki 2,3 mm. Wysokogatunkowa stal chromowo-wanadowa zapewnia dtugoletnig wytrzymatosé
szczypiec. Rekojesci z antyposlizgowa powtoka dobrze lezg w dtoni i utatwiajg mocny chwyt. Jakos¢ narzedzia potwierdzona
certyfikatem TUV i 25-letnig gwarancja producenta. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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